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***6190**

***9102**

***4127**

***7641**

***6071**

***0483**

***1543**

***6131**

***1049**

***0517**

***5828**

***7170**

***7092**

***6472**

***8769**

***6346**

***8780**

***9870**

***9412**

***6822**

***7854**

***4351**

***3556**

***4296**

***0624**

AGULLO PASCUAL, RAUL

AIRES RUIZ, RUBEN

BORRAS AMOROS, MARIA HERMINIA

BORRELL CRESPO, MANUEL

COSTA MAZON, MARIA DOLORES

ESCRIVA MIGUEL, MARIA JOSE

FERRANDO HERNÁNDEZ, NOEMI

FUENTES MARTINEZ, JOSE ALFREDO

GARCIA SOLER, FRANCISCO GUILL

GARZON GUIRAO, ANGEL

GINER BESA, PABLO

HERNANDEZ GARCIA, PABLO

LLORCA JEREZ, CARLOS

LOMBARDIA MARTINEZ, CONCEPCION

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

MARTINEZ ALTED, VICENTE

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

RIQUELME LARROSA, GUILLERMO

ROCA BORDONADO, EUGENIO

ROCAMORA NADAL, LOURDES

RODRÍGUEZ TINOCO, JOSE MARÍA

RUIZ GOMEZ, ABRAHAM

SAEZ LOPEZ, RAFAEL DAMIAN

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

5

5, 9

5

5

5

1, 5, 6

5

5, 9

5, 7

5, 6, 7

5

5

5, 9

5, 6

5

5, 9

5

5, 9

5

5

5, 9

5

5

5

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

30.00

23.25

0.00

0.00

0.00

9.50

30.00

0.00

0.50

30.00

6.25

30.00

30.00

0.00

30.00

7.00

30.00

6.00

2.25

30.00

13.50

20.75

1.25

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

4.15

15.00

15.00

7.75

9.85

0.00

3.50

11.55

0.00

0.00

2.80

0.00

15.00

15.00

4.10

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

2.00

15.00

15.00

15.00

3.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.60

5.00

1.95

0.00

5.00

3.60

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.50

4.50

4.50

4.00

4.50

4.50

4.50

0.00

0.00

4.50

4.50

4.50

4.00

0.00

4.00

5.00

4.50

4.50

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAR0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017,
de 29 de diciembre, del Consell



Listado definitivo de personas excluidas
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***9219**

***9354**

***0483**

***5828**

***8769**

***8780**

***4296**

***0624**

BAUSA SALES, DAVID

BUEDO SANCHEZ, JOSE JAVIER

ESCRIVA MIGUEL, MARIA JOSE

GINER BESA, PABLO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

5

8

1, 5, 6

5

5

5

5

6

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

7.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

1.80

15.00

0.00

2.80

4.10

15.00

15.00

15.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.50

4.50

0.00

5.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAR0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades



Listado definitivo de personas excluidas
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***6190**

***3378**

***8811**

***6555**

***7255**

***7641**

***3890**

***9645**

***5346**

***0483**

***8387**

***5828**

***3288**

***5551**

***7846**

***6067**

***8769**

***6917**

***3278**

***5236**

***6231**

***8780**

***7282**

***6844**

***4296**

***0624**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALBUIXECH BRAVO, ALEJANDRO ELEUT

ALIENA FERNANDEZ DE ZUAZO, RAFAEL

ALMODOVAR CABALLERO, ANGEL SALVADOR

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

BORRELL CRESPO, MANUEL

CASTELLANO GARAY, GASPAR

CASTILLO BROCAL, FABIÁN

CUENCA VALERO, JOSE MARIA

ESCRIVA MIGUEL, MARIA JOSE

GIL PARRILLA, FRANCISCO

GINER BESA, PABLO

GOMEZ VIDAL, ENRIQUE JOSE

GONZALEZ VALIENTE, CESAR

HERREROS BLAZQUEZ, OBDULIO

IBAÑEZ LOPEZ, FRANCISCO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

LÓPEZ IZQUIERDO, OSCAR

MIRAGANY PUCHAU, ANA MARIA

MORENO QUEREDA, SERAFIN TOBIAS

MOYA TARAZONA, LOURDES

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

PUCHADES CHULIA, JUAN CARLOS

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

ZARAGOZA PELLICER, BENJAMIN

5

5

5

5, 9

5, 9

5

5

5

2, 5

1, 5, 6

5, 6

5

1, 6

5, 9

5

5, 9

5

5

5, 9

5

5

5

2, 5

5, 9

5

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

30.00

30.00

11.00

0.00

3.75

0.00

0.75

0.00

1.50

30.00

0.00

2.00

10.25

30.00

0.00

30.00

30.00

13.00

0.00

7.00

0.00

30.00

1.25

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

4.15

0.00

15.00

15.00

10.75

7.75

3.00

1.60

4.60

0.00

0.00

2.80

15.00

15.00

0.00

15.00

4.10

15.00

15.00

0.00

2.40

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

3.00

0.00

4.50

5.00

5.00

5.00

5.00

2.70

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.20

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

4.50

4.50

2.00

4.50

4.50

4.00

2.00

4.50

2.00

4.50

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.50

4.50

4.00

0.00

5.00

5.00

4.50

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAR0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell


